



Bestämmelser för Fyrstads 2024

Arrangör

Svenska Brottningsförbundet tillsammans med aktiv arrangörsförening.

Datum

Genomförs 18 maj. Samtliga lagmatcher avgörs under samma helg med alla anmälda lag på samma plats, som ett lag-SM.

Tävlingsupplägg

Upplägget kommer att anpassas beroende på antalet anmälda lag.

Upp till 5 lag:

Alla lag möter varandra en gång. Seedning görs av SBF och meddelas i samband med inbjudan

6 lag eller fler:

Lagen delas in i grupper med 3 eller 4 lag. Seedning görs av SBF och meddelas i samband med inbjudan

Beroende på antalet grupper så går lagen vidare till kvartsfinal/semifinal alternativt placeringsmatcher.

Deltagande lag

Klubblag, med tillåtelse att låna upp till tre (3) brottare utan geografisk begränsning inom Sverige.

Distriktslag och allianser tillåts delta men kommer ej beviljas lånebrottare.

Distrikt som så önskar ska få gå ihop med varandra och i fyrstadssammanhang betraktas som ett distrikt. Sådan sammanslagning måste i ett första steg, före anmälan av lag, godkännas av SBF. Detta gäller även allianser med fler än två klubbar

Namn på lagen

Lag bestående av en klubb ska använda klubbens namn. Allianser och Distrikt skall välja ett namn med geografisk anknytning.



Lånebrottare

Klubblag kan låna upp till tre (3) för svensk klubb licensierade brottare till Fyrstads utan geografisk begränsning inom Sverige. Låneblankett finns på hemsidan, och skall vara inskickad till SBF senast fredag 3 maj. Allianser och distriktslag tillåts inte låna brottare.

Förstärkningsbrottare

Alla deltagande brottare ska ha svensk licens. Förstärkningsbrottare från andra länder ska dessutom ha UWW-licens. UWW:s internationella övergångsregler gäller. Alla föreningar som känner osäkerhet om deras brottare behöver en UWW-licens för att delta ska i **mycket god tid** kontakta tävlingsansvarig i SBF. Max två förstärkningsbrottare enligt UWW-reglerna får användas. Allianser tillåts använda sig av maximalt två förstärkningsbrottare. Distriktslag tillåts inte använda sig av förstärkningsbrottare.

Högsta antal låne- samt förstärkningsbrottare

Summan av låne- och förstärkningsbrottare får vara högst tre. Motivet är att varje lag till största delen ska bestå av egna brottare.

I Sverige bosatta icke svenska medborgare med uppehållstillstånd

Får delta förutsatt att de är licensierade för svensk klubb. Vid tveksamhet, kontakta i god tid SBF:s tävlingsansvarige. Eventuella protester mot brottares rätt att delta ska vara inlämnad senast när vägningstiden går ut.

Viktklasser

Lagen ska bestå av brottare i viktklasserna **55/60, 67, 72, 77, 82, 87** och **130** kg
OBS! Lägsta vikten för 60 kilo är 55 kilo och för 130 kilo är den 87 kilo.

Definitiv laguppställning

Lämnas till vägningsschefen före invägningens början. Varje lag får endast väga in en brottare i varje viktklass.

Ålder för deltagande

Brottare får delta från och med det år han fyller 14 år till och med det år han fyller 60.

WO-regel

Lämnar en brottare WO i någon match får denne ej fortsätta tävlingen.



Match- och lagpoängberäkning

1. Lagen tilldelas matchpoäng enligt följande:

- a. Vinst på fall, wo, diskning eller uppgivet ger 5-0
- b. Vinst på teknisk överlägsenhet då förloraren inte tagit poäng 4-0
- c. Vinst på teknisk överlägsenhet då förloraren tagit poäng 4-1
- d. Vinst på poäng då förloraren inte tagit poäng 3-0
- e. Vinst på poäng då förloraren tagit poäng 3-1
- f. Båda brottarna diskvalificerade 0-0

2. Det lag som har flest matchpoäng enligt ovan tilldelas två lagpoäng och det förlorande laget noll lagpoäng. Slutar lagmatchen med samma antal matchpoäng för båda lagen tilldelas de varsin lagpoäng.

3. Om två eller fler lag hamnar på samma lagpoäng rangordnas de enligt matchpoängskillnaden för respektive lag varvid det lag som har störst positiv matchpoängskillnad, eller lägst negativ matchpoängskillnad, placeras först.

4. Om mer än ett lag har samma matchpoängskillnad placeras det lag först som har erövat flest matchpoäng.

5. Om det fortfarande är lika rangordnas lagen efter flest 5-0-vinster enligt punkt 1a ovan.

6. Om det fortfarande är lika rangordnas lagen efter högsta summan av 4-0- och 4-1-vinster enligt punkterna 1b och 1c ovan.

7. Om det fortfarande är lika mellan två eller fler lag avgörs tävlingen genom resultat i "extramatcher" i genom lottdragning vald viktklass mellan de aktuella lagen.

Lottdragningen sker genom att en neutral person drar en av sex lotter, en för varje viktklass. Är det tre eller flera lag som är lika möts alla de aktuella lagens brottare i lottad viktklass. Är det två lag möts dessa två lags brottare i lottad viktklass. Resultaten avgör rangordningen av lagen. För denna "förlängning" gäller rangordningskriterierna i Allmänna tävlingsbestämmelser för individuella tävlingar.

Punkterna 2-6 avser summering av hela tävlingen, dvs. sex lagmatcher om det är fyra deltagande lag.



Stockholm 2023-09-05

Avgifter

Anmälningsavgiften 1500: - faktureras av SBF.

Lag som drar sig ur Fyrstads senare än 3 maj tilldöms böter av SBF på 3000: -, varav halva beloppet går till arrangörsklubben.

Domare

Domare utses av Svenska Brottningssdomarförbundet (SBDF) och Tävlingsrådet.

Domarna ska av respektive arrangör erhålla enligt av SBF fastställda ersättningar.

Tävlingssekreterare

Sekreterare utses av Svenska Tävlingssekreterarförbundet (STSF) och Tävlingsrådet.

Sekreteraren ska av respektive arrangör erhålla enligt av SBF fastställda ersättningar.

Inbjudan

Utsedda arrangörer ska bjuda in gästande lag samt neutral matchledare senast 14 dagar före arrangemanget. Gästande lag ska bekräfta sitt deltagande senast 7 dagar före tävling.

Matchordning

Arrangören i samråd med SBF bestämmer matchordningen och den meddelas i samband med inbjudan.

Prislista

Arrangörerna ska omedelbart efter avslutad tävling skicka prislista per e-post till SBF på adress: kristina.edsberg@brottning.rf.se Detta enligt de dokument som finns på SBF:s hemsida, under fliken Fyrstads.

Priser

Varje arrangör erhåller medaljer till respektive lags brottare, en tränare samt en ledare och till domar och sekreterarteamet.

Efter avslutad tävling ska en tävlingsrapport, enligt de dokumenten som finns på hemsida under fliken Fyrstads, skickas in till SBF; kristina.edsberg@brottning.rf.se

Mattan

Varje tävlingsmatta skall minst hålla måtten 10 x 10 meter.



Stockholm 2023-09-05

Anmälan

Anmälan om deltagande och önskemål om arrangörskap skall vara Svenska Brottningsförbundet tillhanda per e-post, kristina.edsberg@brottning.rf.se senast fredag 12 april 2024.

Efteranmälan

Efteranmälan tas emot i mån av plats. Kostnaden är 2000: - utöver anmälningsavgiften.

Fyrstadsprofilen

Fyrstadsprofilen utses av SBF och meddelas arrangören i god tid före arrangemanget. Arrangören står för logi och resa för Fyrstadsprofilen med respektive i samband med finalen, där Fyrstadsprofilen erhåller sin minnesmedalj i samband med prisutdelningen. Ett särskilt arrangörsavtal upprättas mellan SBF och den lokala arrangören.

Svenska Brottningsförbundet/Tävlingsrådet
TF tävlingsansvarig, Kristina Edsberg
Kristina.edsberg@brottning.rf.se